valere, quatenus absque prejudicio vel impedimento gracie

seu provisionis, prefato patri facte, et ipsius patris injuria,

secundum virtutem et formam litterarum apostolicarum ipsi

patri super gracia factarum et domini pape concedentis

mentem vel intencionem subsistere vel valere de jure poterit

et debebit :—ad eleccionem processit et discretum virum,

dominum Willelmum de Hamelton, Eboracensem archi- wni. de... Hamelton,

diaconum, unanimi consensu in decanum elegit, ipsamque archdeacon,. ...^.,.of York, had
eleccionem per procuratorem suum michi congrms loco et been elected

tempore presentavit ; et exhibitis quibusdam instrumentis

coram me, eleccionem eandem et eleccionis processum

contingentibus, oblatisque testibus ad instruccionem negocii,

procurator dicti capitiili, eleccionem de prefato Willelmo,

^Francesco Caetani or Ga\'tani was claim to it. The pope gave way in

created a cardinal in 1295 by his favour of William de Hamelton, who
uncle pope Boniface viii (Benedict had been elected b}'^ the chapter
Caietani). He died in 1317. He wdth the approval of the archbishop,

had been provided to the next but there was some trouble in con-

vacant dignity at York, and that sequence of the pertinacious claims

chancing to be the deanery he laid made by the cardinal.
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utpote cafnonice factam, qui eidem infra tempus a jure

statutum consenserat, instanter peciit confirmari. Ego,

The archb. vcro, atteudens vestre sanctitatis litteras super provisione et

mi*tto"to gracia venerabili in Christo patri, domino Francisco, nato
the pope.

jjQ^iiis viri, domini Lofredi Gaytani, comitis Cassertani, nunc
sancte Marie in Cosmedyn diacono cardinali, de personatu

vel dignitate in ecclesia Eboracensi, quern vel quam idem
pater vel ejus procurator duceret acceptandum vel accep-

tandam, sub forma que sequitur emanasse :—[Then follows

an indult of pope Boniface viii, dated at Anagni, 6 idus

Sept. (Sept. 8), .... year, and addressed to Francesco, son of

Loffredo Caetani, count of Caserta, the pope's nephew^ and
chaplain, providing him to the next vacant dignity in the

church of York.] Eas coram me recitari mandavi, quas
litteras dictus procurator ad ipsum decanatum non posse

nee de jure debere se extendere multipliciter allegavit.

Reasons Tamcu, quia in vestre sanctitatis litteris de canonica et

d^ane'ry solcmpui clcccione juxta vestre sancte curie soUcitum stilum
was not mencio non habeatur, que in eleccionem decani Eboracensis
Fo. 5d. (jg antiqua et approbata consuetudine, a tempore cujus
Included in memoria non existit, est hactenus observata. Tamen, quia
provision, ex ordinacioue ecclesie antiqua idem decanatus ob curie